2025 年 10 月 27 日

 関係各位

                                                     関西第 1CS 課 髙間

 法隆寺インターＣＳ 大型洗車機入替の件

お疲れ様です。

首記の件、法隆寺インターＣＳ（関西第 1CS 課）にて下記日程で、大型洗車機入替を

実施いたしますのでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名  :法隆寺インターＣＳ（関西第 1CS 課）

工事日時:2025 年 11 月 4（火）9 時 ～ 11 月 7 日（金）18 時迄

※工事期間中は大型洗車機が使用できません

以 上